
VOJNA USTANOVA " DEDINJE.'

PIB: 108341454

Batainiiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

t6.06.2022

497-23

No osnovu ilono 146. stov 7. Zakono o javnim nabavkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), noruillac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 497

Naziv nabavke: Skladiitenje poljoprivrednih proizvoda

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0020131

Vrsta ugovora I Radovi ! oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 77LL0000

Broj i naziv partije: 1 - Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 4.581.908,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

uuARlcE-BAirR OOO NOVt SAD, 101705915, RUMENACKA, 1, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 983.836,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.180.603,20

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je ekonomski najpovoljnija, prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i

Zakonom o javnim nabavkama.

Ponudad je dostavio dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativan izbor privrednog subjekta.

Broj i naziv partije: 2 - Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 4.095.7L4,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

uuARtcE-BAem ooo Nov! sAD, 101705915, RUMENACKA, 1, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 972.923,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.167.5O7,60

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je ekonomski najpovoljnija, prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokuemntacijom i

Zakonom o javnim nabvkama.

Ponudad je dostavio dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

etanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Branka Vidii

Slavoljub Dordevii

Slobodanka Curtii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZEruIE

SkladiStenje poljoprivred nih proizvoda

497

Otvoreni postupak

497-2,23.O5.2O22

8.777.622,00

77110000-Usluge povezane sa polioprivrednom proizvodnjom

DA

2O22lS F02-0020131

Javni poziv

28.O5.2022

08.06.202211:00:00

4.095.714,00

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

1

Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

4.681.908,00

Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 08.06.202211.00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 08.06.2022 11.00.11

Broj partije 1

Naziv partije Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Broj pristiglih ponuda / prijava 2

Ponuda6

ULJAR|CE-BACKA DOO NOVISAD, RUMENACKA, 1,21000, Novi
Sad, Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

DECO-INVEST DOO PLOCICA, Kralja Petra l, B,B.,26229, PLOCICA,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

8.6.2022. 10:46:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

8.6.2022.09:08:00

Oznaka / broj ponude PodizvoclaEi

OOl NE

Datum i vreme podno5enja

7.6.2022. 11:43:03

112022

Opis pimljenog dela

'l) Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa; dokaz o registraciji menice kod lnteza
banke i Rezultat pretrage menica i ovla5cenja;
2) Originalni delovi ponude: Obrazac strukture
cena, popunjen model ugovora i obrazac troSkova
pripreme ponuda.

NE 8.6.2022.08:41:13

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa; dokaz o registraciji menice kod Halk banke
i Rezultat pretrage menica i ovla5cenja.



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponudad

2

Skladi5tenie ratarskih kultura sa VE Sombor

2

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

7.6.2022. 12:30:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

8.6.2022. 10:46:00

Oznaka / broj ponude

) l,l
J'I

Podizvodaii

NE

Datum i vreme podno5enja

4.6.2022. 09.20.'19Meteor-commerce doo, Staparski put bb,25000, Sombor, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Porlala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

ULJARICE-BAEKA DOO NOV!SAD, RUMENAEKA, 1,21000, NOVi
Sad, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

002

Opis pimljenog dela

1) Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod OTP
banke;
2) Dokazi o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor privrednog subjekta: Poturda Privrednog suda
u Somboru i APR-a, da privredni subjekat nije u
postupku likvidacije istecaja i Prepis lista
nepokretnosti KO Sombor;

NE

Opis pimljenog dela

1) Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovlaS6enje, karton deponovanih
potpisa; dokaz o registraciji menice kod lnteza
banke i Rezultat pretrage menica i ovla5cenja,
2) Originalni delovi ponude: Obrazac strukture
cena; popunjen model ugovora i obrazac tro5kova
pripreme ponuda.

7.6.2022. 11.43:03



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije: 1

Naziv partije: SkladiStenje
ratarskih kultura sa VE
Kovin

Ponudad

Podaci o ceni

Cena

Ostali zahtevi

Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i nacin
pla6anja

RSD 30 dana ,

virmanski

RSD U roku od 30 dana
od dana
ispostavljene
originalne,potpisane
i overene fakture,
kao i registrovane
na portalu efaktura.

Rok
vaZenja
ponude

60

45

Rok
va2enja
ponude

60

DECO-INVEST DOO
PLOEICA

ULJARICE-BAEKA DOO
NOVI SAD

Brojpartije:2 Podacioceni
Naziv partije: SkladiStenje
ratarskih kultura sa VE Sombor

Ponudac

Meteor-commerce doo

ULJARICE-BACKA DOO
NOVI SAD

DECO-INVEST DOO
PLOEICA

1584800.00 1901760.00

1584800.00 1901760.00 RSD U roku od 30 dana
od dana
ispostavljene
originalne,potpisane
i overene fakture,
kao i registrovane
na portalu efaktura.

983836.00 1180603.20 RSD 30 dana , virmanski 45

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

1 158857.00 1390628.40 RSD 30 dana od 33
dana prijema
fakture

972923.00 1167507.60

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broj partije : 1 Podaci o ceni Ostali zahtevi
Naziv partije: Skladi5tenje
ratarskih kultura sa VE
Kovin

Ponuda6 Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) pla6anja



ULJARICE-BAEKA DOO
NOVI SAD

Broj partije : 2
Naziv partije: Skladi5tenje
ratarskih kultura sa VE Sombor

Ponuda6

Meteor-commerce doo

ULJARICE-BAEKA DOO
NOVI SAD

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DECO.!NVEST DOO PLOE!CA

ULJARICE-BAEKA DOO NOV! SAD

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

Meteor-commerce doo

ULJARICE.BAEKA DOO NOVI SAD

983836.00 1 180603.20 RSD 30 dana , virmanski 45

Podaci o ceni Ostalizahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

1158857.00 1390628.40 RSD 30 dana od 33
dana prijema
fakture

972923.00 1167507.60 RSD 30 dana , 45
virmanski

1

Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

DA NE

DA NE

2

Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra

DA NE

DA NE

lznos

1.584.800,00

983.836,00

lznos

1.158.857,00

972.923,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.901.760,00 RSD

1.180.603,20 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

1.390.628,40 RSD

1.167.507,60 RSD



Broj partije 1

Naziv partije Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

ULJARICE-BACKA DOO NOVI SAD

DECO-INVEST DOO PLOEICA

ULJARICE-BAEKA DOO NOVI SAD

Meteor-commerce doo

Obrazlo2enje izbora

Rang ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 983.836,00 RSD

Cena ponude: 1.584.800,00 RSD

Obrazlolenje ranga

Cena ponude 972.923,00 RSD

Cena ponude: 1.'158.857,00 RSD

Bira se

DA

NE

Bira se

DA

NE

1

2

Obrazlo2enje izbora

Brojpartije 2

Naziv partije Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

Ponuda je ekonomski najpovoljnija, prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom
o javnim nabavkama.
Ponuda6 je dostavio dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativan izbor privrednog subjekta.

Rang

1

2

Ponuda je ekonomski najpovoljnija, prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokuemntacijom iZakonom
o javnim nabvkama.
Ponuda6 je dostavio dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta.



Odluku o dodeli ugovora objaviti na Portalu javnih nabavki u roku od tri dana od dana donolenja.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudat moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

Po ovla5denju ministra odbrane
lice

Radibratovi6

, G.,tl'A- I-
a

\
&

t


